

# DÜZCE ESOB BÜLTENİ



Şubat /3/2023

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Yıl: 2 Sayı: 88



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı

**DEPREMZEDELERİN  
KONTEYNER İHTİYACI  
İÇİN DESOB TÜM İMKANLARINI  
SEFERBER EDİYOR**

**DEPREM BÖLGESİNE  
1000 ADETTE OLUSAN  
KONTEYNER KENT  
KURUYORUZ**

Siz değerli vatandaşlarımızı bu kampanyayı desteklemeye davet ediyoruz.

T.C. Ziraat Bankası Düzce Şubesi  
Hesap Adı: Düzce Valiliği  
TL : TR430001000054405792415022  
EURO : TR860001000054405792415024  
USD : TR160001000054405792415023



İL BASIN VE HALKLA  
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ



## DEPREMZEDELERİN BARINMA SORUNU İÇİN ÇALIŞILIYOR



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, İl genelinde başta marangoz ustaları olmak üzere elektrikçi, kaynakçı ustalarının 3 vardiya halinde konteyner ve çadır ürettiğini belirtti.



Sevgi ve kardeşlik bağlarının pekiştirildiği, yardımlaşma ve dayanışma duygularının en yüksek seviyeye ulaştığı, içerisinde bolca feyz ve bereketi barındıran Miraç Kandili'ne erişmenin huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Miraç Gecesi, Müslümanların inanç ve kültür dünyasında vazgeçilmez bir öneme sahiptir. Bu sebeple kandiller, sevgi, hoşgörü, birlik ve beraberliğin en güzel yaşandığı, manevi dünyamızın aydınlandığı en özel günlerdendir. Bu mübarek gün ve geceleri fırsat bilerek aramızdaki çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları kaldırarak, elimizi ve gönlümüzü uzanabileceğimiz herkese açmalıyız. Kardeşlik ve beraberliğimizin güçlenmesine, insani ve ahlâki meziyetlerimizin yeniden yeşermesine gayret göstermeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle Düzceli hemşehrilerimin Miraç Kandili'ni tebrik ediyor, bu mübarek gecenin ülkemiz ve tüm insanlık âleminin mutluluk ve huzuruna vesile olmasını diliyorum.

## DÜZCE FIRINCILAR PASTANECİLER TATLICILAR VE BÖREKÇİLER ESNAF VE SANATKARLAR ODASI

### Geçmiş Olsun TÜRKİYEM

06 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık olan ve 10 ilimizi kapsayan 7,7 ve 7,6 şiddetindeki iki büyük deprem de hayatlarını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı diliyor, Yaralıların bir an önce sağlıklarına kavuşmalarını temenni ediyoruz.

Düzce Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak verdiğimiz hizmetlerimize 2022 yılı Şubat ayında yapılan Genel Kurul sonrasında oda unvanımızı Düzce Fırıncılar Pastaneciler Tatlıcılar ve Börekçiler Esnaf ve Sanatkarları Odası şeklinde değişiklik ile üyelerimizin güven oyunu olarak Yönetim ve Denetim Kurulumuz ile yolumuza devam etmekteyiz.

Almış olduğumuz sorumluluğun bilincinde olup üyelerimizin menfaati doğrultusunda çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız.

Pandemi süreci ile başlayan Tüm Dünyayı ve Ülkemizi etkileyen ekonomik sıkıntılar neticesinde artan maliyetlerde üyelerimizin daha fazla etkilenmemesi adına ilgili kuruluşlarla yapılan görüşmeler neticesinde indirimli şeker alımları yapılarak üyelerimize dağıtımı sağlanmıştır.

Düzce belediyesi ile yapılan protokol ile başlangıçta 5 noktada satış yapılarak ilimizde de HALK EKMEK projesi hayata geçirilmiş vatandaşlarımıza ucuz ekmeğin temini sağlanmıştır. Verilen hizmetler neticesinde vatandaşlardan olumlu dönüşler alınmıştır. Satış noktalarımızın sayısı gelen talepler doğrultusunda arttırılacaktır.

İlgili birimler ile denetimler yapılarak kayıt dışı esnafın kayıtları yaptırılmış. Haksız rekabetin önüne geçilmiştir.

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türkiye Fırıncılar Federasyonu arasında 20/06/2022 tarihinde yenilenen Gıda işletmelerinde zorunlu olan hijyen eğitimi Belgesi protokolü gereği Düzce



İbrahim Korkmaz/ Düzce Fırıncılar, Pastaneciler, Tatlıcılar ve Börekçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Tarım İl Müdürlüğü ile eğitimler düzenlenerek üyelerimize belgelerini almaları sağlanmıştır. Odamıza hijyen eğitimi belgesi başvuruları devam etmekte olup yeni başvuruların belgelerini almaları en kısa sürede tamamlanacaktır.

İlimizde 23 Kasım 2022 tarihinde yaşanan deprem afeti nedeni ile Devletimizin açıklamış olduğu KOSGEB acil destek kredileri üyelerimize duyurulmuş, başvuru işlemlerinde gerekli evrakların hazırlanmasında oda olarak gerekli kolaylıklar sağlanmıştır.

Yine 06 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık olan ve 10 ilimizi kapsayan 7,7 ve 7,6 şiddetindeki iki büyük deprem afeti ile sarsıldık.

İlk etapta oda Yönetim Kurulu olarak ilk 24 saat içerisinde ekmeğin ulaştırılması sağlanmıştır.

Afet bölgelerindeki oda başkanlarımız ile görüşülerek ihtiyaç listeleri oluşturulmuş. Odamız koordinasyonunda ihtiyaç toplama merkezinde üyelerimizden gelen yardım malzemeleri araçlara yüklenerek afet bölgelerine gönderilmiştir. Bu bölgelerde zarar gören vatandaşlarımızın yanında olmak acılarını paylaşmak adına her türlü göreve hazır durumdayız. Gün birlik olma günü Halen aralıksız olarak ekmeğin üretimimize devam ediyoruz.

Bu süreçte her türlü özveride bulunan başta Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerimiz olmak üzere, tüm üyelerimize teşekkür ediyorum.

İnanıyorum ki, birlik ve beraberliğimizi sürdürülebilir kıldığımız müddetçe BAŞARIMIZ DAİM OLACAK...

## Konteyner ve prefabrik yapı ihracatına 3 ay yasak geldi

Ticaret Bakanlığı, depremler nedeniyle ilk etapta ortaya çıkan geçici barınma ihtiyacının acilen giderilmesi için konteyner ev ve prefabrik yapı ihracatını 3 ay yasakladı. Ticaret Bakanlığı, konteyner ev ve prefabrik yapı ihracatına ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. Paylaşımında, "Merkez üssü Kahramanmaraş olan depremler nedeniyle ilk etapta ortaya çıkan geçici barınma ihtiyacının acilen giderilebilmesine katkı sunmak amacıyla konteyner ev ve prefabrik yapı ihracatı 15 Şubat'tan itibaren 3 ay süreyle yasaklanmıştır" ifadesi yer aldı.

## Kredi kartı ile temassız ödeme için karar

BDDK, temassız kartların kullanımına ilişkin yeni bir karar aldı. Kurul, temassız kartların müşteri bilgisi dışında kullanımının engellenmesi için ilk işlemlerde şifre girilmesinin sağlanması yönünde bankalara talimat verdi. BDDK'den bankalara iletilen yazıda, şunlar kaydedildi: "Müşterilerin, bilgileri dışında kart kullanımlarının engellenmesini teminen, olağanüstü hal ilan edilen iller ile sınırlı olmaksızın ülkemiz genelindeki tüm banka müşterileri için ivedilikle kartlı ödemelerde yapılacak ilk temassız işlemlerde şifre girilmesinin sağlanması, sonraki işlemler içinse mevcut uygulamaya aynen devam edilmesi uygun görülmüştür."

# DEPREMZEDELER İÇİN KAN BAĞIŞINDA BULUNUN



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak tüm esnaf ve sanatkarlarımızı, depremzede vatandaşlarımıza bir nebze nefes olmak için kan bağışına davet ediyoruz. Kan bağışında bulunmak isteyen tüm esnaf ve sanatkarlarımızın iki hafta süre ile Düzce merkez krempark avm önünde hizmet verecek olan kıızılay kan bağışu mobil aracına müracat etmelerini önemle rica ederiz.

## AFAD'A VE KIZILAY'A YAPILAN BAĞIŞLARDA VERGİ İNDİRİMİ



Gelir İdaresi Başkanlığı'nın (GİB) internet sitesinden yapılan açıklamaya göre, merkez üssü Kahramanmaraş olan depremler sonrası, genel hayatı olumsuz etkileyen şartların ortadan kaldırılması ve afetzede vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması için gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince bağış ve yardımlar yapılıyor.

Afetzedeler için AFAD Başkanlığı ve Türk Kızılayın ilan ettiği hesaplara yapılan nakdi bağış ve yardımların tamamı, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince indirim konusu yapılabilecek. Bağışların indirilebilmesi için ödemeye ilişkin banka dekontları yeterli olacak.

Depremler sonrası genel hayatı

olumsuz etkileyen şartların ortadan kaldırılması için gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince, işletmelerinde mevcut olan ya da dışarıdan temin edilen ihtiyaç malzemeleri de aynı olarak bağışlanabiliyor. Aynı bağışlar AFAD Başkanlığı'nın kendisine yapılabileceği gibi AFAD'ın yönlendirdiği kamu kurum ve kuruluşlarına da aktarılacaktır. Bu kapsamda yapılan aynı bağışların tamamı, bağışa konu malların içeriğine ve ilgili kurumlarca teslim alındığına ilişkin belge düzenlenmesi kaydıyla, indirim konusu yapılabilecek. Söz konusu kapsamda yapılan bağış ve yardımlarda, KDV hesaplanmayacak ve bağışa konu mallara ilişkin yüklenen KDV'ler de işletmeler tarafından indirim konusu olabilecek.